
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 10/2021 

 

 

L'anno 2021 il giorno 1° del mese di Luglio alle ore 13:40 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi: 

• Considerato che l’Ente parteciperà, alla manifestazione Sud Motor Expò che si terrà nei 

giorni 10, 11 e 12 Settembre p.v. presso il centro fieristico di Calitri; 

• visto quanto disposto dal Consiglio Direttivo con verbale n° 2/2021 punto 4; 

• visto il preventivo pervenuto da ACI Vallelunga per la realizzazione, nei tre giorni di durata 

della manifestazione, di Corsi di guida sicura “BASIC da 8 ore” che prevedono sedute 

teoriche e pratiche con istruttori federali; 

• considerata la necessità di usufruire dei corsi organizzati e tenuti da ACI Vallelunga in 

quanto struttura accreditata per l’attività di guida sicura; 

DELIBERA 

e dispone l’affidamento e la realizzazione di corsi di guida in modalità BASIC da 8h con 4 istruttori 

federali e 3 auto attrezzate per un totale di 12 partecipanti al giorno per i tre giorni di apertura della 

manifestazione, al centro di guida sicura ACI Vallelunga Spa al costo complessivo di € 8.780,00 

oltre IVA. 

Il Direttore è autorizzato a procedere per quanto di sua competenza. 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


